صف سری در حال حاضر صاحب امتیاز ، مدیر و سردبیر دو هفته نامه «ایران مهر» است که در واشنگتن منتشر می شود

برنامه های کانون دوستداران فرهنگ ایران در واشنگتن دی سی

در ماه اکتبر ۲۰۱۵ برابر با ماههای مهر و آبان ۱۳۹۴ خورشیدی

تاریخ موضوع سخنران
۵ اکتبر / ۱۳ مهر دموکراسی و حقوق بشر پرویز ناظریان
۱۲ اکتبر / ۲۰ مهر هدف های توأمان جشن مشروطه و نقش ۳ کودتا در ایران سیروس بینا محل برنامه: رستوران نیبرز
۱۹ اکتبر / ۲۷ مهر تاریخچه مطبوعات و سیر تحول آن در ایران بیژن صف سری
۲۶ اکتبر / ۴ آبان وضعیت عمومی آپوزیسیون کردستان و ایران عبدالله مهتدی